
  
 

Hvasser menighetsråd 17.august 2022  
Protokoll fra møte avholdt i Hvasser kirkestue.  

 
 
Tilstede: Kari Gjertsen Trythall, Randi Thorbjørnsen, Berit Irene Johansen,  

Pål Syse, Tulle Bøe, Bente Heilo og Tonje Røgeberg.    
Forfall:  Trine Øyen og Marit Monsen 
 
 
Ord for dagen ved Tonje Røgeberg – bibelord og dikt av Henrik Wergeland  
 
 
Sak 18/2022  Markering av frivillighetens år  
«En kveld i Hvasser kirke» - 10.november kl. 18.00 
Noen utvalgte får invitasjon, men arrangementet er åpent for alle. 
Historielaget annonserer gjerne, sender ut info om arrangementet.  
Frank Andersen vil gjerne komme og fortelle om kirkens historie, gjerne i dialog med Bente 
Heilo. Gjerne også noe om Gøthesen-familien (eventuelt Reinert). 
 
Bevertning i kirkestua etterpå sammen med utlodning, og eventuelt opplesning av et par dikt 
(f.eks Alf Larsen) Pål Syse spør Wenche om å spille og Jona om å fortelle/spille på det gamle 
trøorgelet – 10 min sekvens.  Totaltid i kirken 60 minutter (kåseri og musikk) 
Tonje Røgeberg sender info til Kjell-Richard Landaasen / Færder 5.1.  
 
Sak 19/2022  Kirkeverter/klokkere og offerformål ut året  
Menighetsmøte vedrørende revidert gudstjenesteforordning legges til 13.november. 
 
Sak 20/2022  Oppussing av kirkebenkene. 
Hvasser kirke har mottatt en testamentarisk gave på kr 50 000,- etter Marianne Torgersen.  
Anbud er innhentet. Pål Syse jobber videre med et spleiselag med Gøthesen-stiftelsen og 
fellesrådet.  
 
Sak 21/2022  Møteplan ut 2022 
4.oktober  Menighetsråd; vi behandler revidert forordning  
13.nov  Menighetsmøte etter gudstjenesten (justert forordning legges fram)   
1.nov   Menighetsråd; vi forbereder 10.nov 
8.desember  Julelunsj 
 
Sak 22/2022  Eventuelt  

 Bårehuset ny kledning, bestilles og byttes av Thomas Bell. Fellesrådet betaler.  
 



 Praten. Marit Monsen frasier seg ansvaret for å dra i gang datoene for høsten: finne 
datoer og frivillige. Randi Thorbjørnsen og Bente Heilo tar seg av dette. Berit 
Johansen fortsetter med åresalget.  

  
 Parkering: det ene skiltet kan fjernes og de resterende skiltene få info om «lørdag og 

søndag»  
 

  Pål Syse luftet ideen om å få satt opp et infoskilt på knausen i svingen!  
 

 Åpen kirke i sommer: 75 besøkende totalt. Takk til Fernanda Reinert som var vakt i 
sommer.  
 

 Prologen som ble skrevet til 50-årsjubileet. Det er ønske om at den blir trykket opp 
på nytt til utdeling. Kirkekontoret er i gang med å lete.  
 

 Kledning på kirkestua 
 

 Lindetrærne mot veien er blitt ganske store og strekker seg utover veibanen.  
 

 
 
 
Ref. Tonje Røgeberg  
 
 
 


